




Menu tradition





Lundi

Carottes râpées - Chou blanc râpé - Sauce mayonnaise
 Paupiette de veau  - Sauce Italienne
 /Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar
 Perles de blé
 Salade de fruits au sirop




Mardi

Céleri râpé - Vinaigrette au curry
 Marmite de poisson - Brunoise de légumes
Riz Bio Pilaf 
 Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62) 



Mercredi

Taboulé (**semoule Bio**) 
 Sauté de boeuf  - Sauce curcuma
 /Quenelle nature - Sauce curcuma 
 Purée de **carottes** de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) et pommes de terre 
 Yaourt sucré

Jeudi

Laitue - Vinaigrette au ketchup
 Parmentier de légumes et lentilles au comté AOP  
Banane Bio 

Vendredi

Soupe douceur à la tomate 
 Jambon blanc Label Rouge  - Sauce mayonnaise
 /Omelette nature - Sauce mayonnaise
 Pommes de terre cubes rissolées -
 Gâteau de Pâques

**RADINGHEM EN WEPPE SALLE OCTAVE BAJEUX - Du
04/04/2022 au 08/04/2022**

Plats	Ingrédients	Allergènes
.	Emballage / usage unique / matériel nettoyage	
Banane Bio	Banane	
Brunoise de légumes	Brunoise de légumes , Eau de ville, Huile, Sel fin	
Carottes râpées	Carotte	
Chou blanc râpé	Chou blanc	
Céleri râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Gratin de penne, légumes, emmental et cheddar	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Cheddar, Chou fleur, Eau de ville, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Penne, Poivre blanc, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Gâteau de Pâques	Beurre doux, Chocolat noir, Confiserie chocolat, Crème pâtissière, Eau de ville, Génoise feuille , Praline et praliné	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait et produits à base de lait
Laitue	Salade laitue	
Marmite de poisson	Colin d'Alaska	Poisson et produits à base de poisson
Mousse chocolat au lait de Vieil Moutier (62)	Mousse sucrée	Lait et produits à base de lait
Omelette nature	Omelette	Oeuf et produits à base d'oeufs
Parmentier de légumes et lentilles au comté AOP	Ail, Carotte, Céleri, Chapelure, Comté, Curry, Eau de ville, Fenouil, Huile, Lentille verte, Oignon, Purée de légumes et pdt, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Paupiette de veau	Paupiette de veau	Soja et produits en contenant
Perles de blé	Coeur de blé, Huile, Sel fin	Céréales contenant du gluten
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	
Purée de carottes de la ferme d'Arnaud Coutiches (59) et pommes de terre	Carotte, Eau de ville, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Riz Bio Pilaf	Huile, Oignon, Riz indica, Sel fin	
Salade de fruits au sirop	Salade de fruits	
Sauce Italienne	Ail, Basilic, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan, Persil, Sucre semoule, Tomate	Céréales contenant du gluten
Sauce curcuma	Curcuma, Eau de ville, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Sauce curcuma	Bouillon de volaille, Curcuma, Eau de ville, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Poivre gris, Sel fin, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten

**RADINGHEM EN WEPPE SALLE OCTAVE BAJEUX - Du
04/04/2022 au 08/04/2022**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Soupe douceur à la tomate	Ail, Carotte, Céleri, Eau de ville, Oignon, Poivre blanc, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri, Lait et produits à base de lait
Taboulé (semoule Bio)	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé , Semoule de blé, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Vinaigrette au curry	Curry, Eau de ville, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette au ketchup	Eau de ville, Huile, Ketchup, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait